
山形県テニス協会

山形県テ ニ ス 協 会

会 　長　　 竹　 田 　悟

令和２年度　監事会の開催について（通知）

拝啓　 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご多用の中

誠に恐縮ですが、ご出席をお願い致します。

　つきましては、３月８日迄にホームページ監事会申し込み欄から申し込み下

さるようお願いいたします。

（ホームページ問い合わせ先 info@ypta.com）

     敬　具

記

1 日 時 令和３年３月１４日（日） １０：３０～

2 場 所 山形市スポーツ会館　２階大会議室

〒990-2477 山形県山形市長苗代61番地

（あかねケ丘陸上競技場　通称西バイパス西側）

TEL 023-647-4175　FAX 023-645-5595

3 監 査 1 令和２年度事業について

2 令和２年度収支決算について

※ 上履きを持参ください。

※※ 印鑑を持参ください。

令和３年２月１０日

監 事 各 位


